dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

64-
05.07.2022-
TC

65-
08.07.2022-
TC

3220228

67-

19.07.2022-H

68-
19.07.2022-
OP

69-
19.07.2022-
TC

70-
20.07.2022-
TC

71-

20.07.2021-H

72-

25.07.2022-H

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

CBepeHunna

ByTakoBa EneHa BacunbesHa

009020

16.06.2014

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

OO1BLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToOMObOUIIb

aBToMOb6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

opy»xxue

aBTomMobub

aBToMObUIIb

XKWUOW OO0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3236211

74-

31.07.2022-H

75-
01.08.2022-
TC

77-

02.08.2022-H

78-

02.08.2022-H

3303057

3296415

81-

05.08.2022-

TC

82-

08.08.2022-H

83-

09.08.2022-H

84-

09.08.2022-H

85-
09.08.2022-
TC

86-
09.08.2022-
TC

87-
09.08.2022-
TC

88-

10.08.2022-H

Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Mno byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

Yo byTakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

26.07.2022

31.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

01.06.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuUIb

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN

y4acToK

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuMIb

XKWUOW A0M 1 3eMeJSibHbIN

y4acToK

KBapTupa

XKUI0N OOM 1N 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



89-
10.08.2022-
TC

3337681

91-

17.08.2022-H

92-

22.08.2022-H

93-
22.08.2022-
TC

94-

22.08.2022-H

3362468

3354634

97-

25.08.2022-H

98-

31.08.2022-H

99-

31.08.2022-H

3386998

101-
31.08.2022-
TC

102-
31.08.2022-
TC

103-

07.09.2022-H

4ro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

4ro byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yo byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

Yo byTakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

10.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

07.09.2022

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUJI0N O0M U 3eMeSibHbIN

y4acToK

aBToOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK n

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUJI0N O0OM U 3eMeSbHbIN

y4acToK

aBToMObUIIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



104-
10.09.2022-H

3435673

106-
13.09.2022-H

3453794

108-
26.09.2022-H

109-
30.09.2022-H

4Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

Yro byTtakosa E.B.

4Yro byTtakosa E.B.

10.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

20.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

aBToMobuUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



