

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бутакова Елена Васильевна		
Номер в реестре членов РОО		009020		
Дата включения в реестр членов РОО		16.06.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
64-05.07.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	05.07.2022	автомобиль	рыночная
65-08.07.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	08.07.2022	автомобиль	рыночная
3220228	ЧПО Бутакова Е.В.	08.07.2022	квартира	рыночная
67-19.07.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	19.07.2022	квартира	рыночная
68-19.07.2022-ОР	ЧПО Бутакова Е.В.	19.07.2022	оружие	рыночная
69-19.07.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	19.07.2022	автомобиль	рыночная
70-20.07.2022-ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	20.07.2022	автомобиль	рыночная
71-20.07.2021-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	20.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
72-25.07.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	25.07.2022	квартира	рыночная

3236211	ЧПО Бутакова Е.В.	26.07.2022	квартира	рыночная
74- 31.07.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	31.07.2022	квартира	рыночная
75- 01.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	01.08.2022	автомобиль	рыночная
77- 02.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	02.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
78- 02.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	02.08.2022	автомобиль	рыночная
3303057	ЧПО Бутакова Е.В.	04.08.2022	квартира	рыночная
3296415	ЧПО Бутакова Е.В.	05.08.2022	квартира	рыночная
81- 05.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	05.08.2022	автомобиль	рыночная
82- 08.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	08.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
83- 09.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	01.06.2022	квартира	рыночная
84- 09.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	09.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
85- 09.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	09.08.2022	автомобиль	рыночная
86- 09.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	09.08.2022	автомобиль	рыночная
87- 09.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	09.08.2022	автомобиль	рыночная
88- 10.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	10.08.2022	квартира	рыночная

89- 10.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	10.08.2022	автомобиль	рыночная
3337681	ЧПО Бутакова Е.В.	15.08.2022	квартира	рыночная
91- 17.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	17.08.2022	квартира	рыночная
92- 22.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	22.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
93- 22.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	22.08.2022	автомобиль	рыночная
94- 22.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	22.08.2022	квартира	рыночная
3362468	ЧПО Бутакова Е.В.	23.08.2022	квартира	рыночная
3354634	ЧПО Бутакова Е.В.	23.08.2022	земельный участок и квартира	рыночная
97- 25.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	25.08.2022	квартира	рыночная
98- 31.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	31.08.2022	квартира	рыночная
99- 31.08.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	31.08.2022	квартира	рыночная
3386998	ЧПО Бутакова Е.В.	31.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
101- 31.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	31.08.2022	автомобиль	рыночная
102- 31.08.2022- ТС	ЧПО Бутакова Е.В.	31.08.2022	автомобиль	рыночная
103- 07.09.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	07.09.2022	квартира	рыночная

104- 10.09.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	10.09.2022	автомобиль	рыночная
3435673	ЧПО Бутакова Е.В.	13.09.2022	квартира	рыночная
106- 13.09.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	13.09.2022	квартира	рыночная
3453794	ЧПО Бутакова Е.В.	20.09.2022	квартира	рыночная
108- 26.09.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	26.09.2022	квартира	рыночная
109- 30.09.2022-Н	ЧПО Бутакова Е.В.	30.09.2022	квартира	рыночная